Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2009... № …15-па……...

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в отдельные постановления Мэра Северодвинска

В целях исключения возникновения необеспеченной финансированием кредиторской задолженности перед перевозчиками, выполняющими льготные перевозки отдельных категорий граждан по городским и пригородным автобусным маршрутам общего пользования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение в  постановление  Мэра Северодвинска от 22.12.2008 № 253 «О мероприятиях по организации равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан в 2009 году» (в редакции от 28.07.2009), изложив пункт 2.3.2 в следующей редакции:

«2.3.2. Единый именной социальный проездной билет с десятью отрывными талонами - календарный месяц, указанный в билете, и следующий за ним календарный месяц. В период с 25 по 30 (31) число текущего месяца действуют талоны, приобретенные на следующий месяц. Единый именной социальный проездной билет с десятью отрывными талонами, приобретенный гражданами на декабрь 2009 года, действует по 31.12.2009.».

2.  Внести  изменение в  постановление  Мэра Северодвинска от 24.04.2009 № 92 «О проезде граждан, достигших возраста 70 лет, в автобусах городских и пригородных   маршрутов   общего   пользования   с   01.05.2009   по   31.12.2009»  (в редакции от 28.07.2009), изложив пункт 4.1 в следующей редакции:

«4.1. Срок действия единых именных социальных проездных билетов - календарный месяц, указанный в билете, и следующий за ним календарный месяц. Единые именные социальные проездные билеты, приобретенные гражданами на декабрь 2009 года, действуют по 31.12.2009.».

3. Отделу  по  связям  со  СМИ  Администрации  Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр Северодвинска

         М.А. Гмырин